
令和 4年 2月 24日 

 

 西三河各地区剣道連盟 様 

 

西尾市剣道連盟 会長 田中 浩二    

 

令和 4年 3月西三河剣連持ち回り稽古会の中止について（連絡） 

 

 梅花の候、貴連盟におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年 3月 19日（土）に予定していました標記の件について、開催を検討しました。

しかし、愛知県下の新型コロナウイルス感染状況が高止まりであり、高齢者の死者数や変

異型オミクロン株の市中感染等が懸念されます。 

そこで、参加者の安全と安心に配慮して、西尾市担当の 3 月持ち回り稽古会を中止する

こととしました。誠に残念ではありますが、貴連盟の会員様にご周知くださいますよう、

ご連絡申し上げます。 

 

 

 

 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

西尾市剣道連盟 事務局長 林  孝 郎 ℡090-5854-3649 


